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NATJECANJE 1Z GEOGRAFIJE

Ekonomska i trgovacka skola lIvana Domca Vinkovci

89359329110 Dora
Marina
22829456744 Kevin
20034009981 Marko
Doris
32504922362 Mihovil
15819305808 Luka
Vanja
Maristela
Dorijan
Denis
Marko
Antonela
Ivona
30504782658 Ivana
Tatjana
Lucija
Patricija
Kreso
Dino
48723936223 Renato
Marija
79306439340 Tea
Petra
29006120873 Mihovil
85555506887 Mislav
78556863646 Anja
68613968955 Elizabeta
Jelena

Mestroivc
Neferanovic
Maié

Resic¢
Prokopec
Karaula
Veselci¢
Matecic¢
Gavran
wild
Jockovié
Marsic
Sari¢

Rako
Maslaé
Grubic
Colakovi¢
Pernar
Parasilovac
Gali¢
Luketic¢
Grozdanic
Babic
Gojkovic
Skalic
Micanovic
Marina Andi¢
Majstorovic
Jurilj

2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
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.razred 0
.razred OS
.razred OS
.razred OS
.razred OS
.razred OS
.razred OS
.razred OS
.razred OS
.razred OS
.razred OS
.razred OS
.razred OS
.razred OS
.razred OS
.razred OS
.razred OS
.razred OS
.razred OS
.razred OS
.razred OS
.razred OS
.razred OS
.razred OS
.razred OS
.razred OS
.razred OS
.razred OS
.razred OS



Ime mentora Prezime mentora Naziv skole

Danijela Zovko 0S Josipa Kozarca - Vinkovci
Vlatka Basi¢ 0S Vladimira Nazora - Vinkovci
Danijela Zovko 0S Josipa Kozarca - Vinkovci
Marija Spaji¢ 0S Ivana Kozarca - Zupanja

Ana Mustapic¢ 0S Vodinci

Damir Vinkovi¢ 0S Mitnica

Marija Savi¢ 0S Ivana Gorana Kovaciéa - Vinkovci
Vlatka Basic 0S Vladimira Nazora - Vinkovci
Nada Majko OS Zrinskih Nustar

Nada Majko 08 Zrinskih Nustar

Dubravka Naki¢ 0S Dragutin Tadijanovi¢

Marinko Raji¢ 0S August Cesarec - lvankovo
Josip Gaspar 0S lvan Meétrovi¢ - Drenovci
Marinko Raji¢ 0S August Cesarec - lvankovo
Marija Savic¢ 0S Ivana Gorana Kovaciéa - Vinkovci
Slobodan Seferovic 0S Nikole Tesle - Mirkovci
Dubravka Naki¢ OS Dragutin Tadijanovi¢

Nada Majko 0S Zrinskih Nustar

Kaja Mikié¢ 0S Gradiste

Andrea Pranji¢ 0S lvana Mazuranica - Vinkovci
Jasminka Kosor OS Sinide Glavasevica

Slobodan Seferovic 0S Nikole Tesle - Mirkovci

Marija Spaji¢ 0S Ivana Kozarca - Zupanja
Andrea Pranji¢ 0S lvana Mazuranica - Vinkovci
Marija Spaji¢ 0S Ivana Kozarca - Zupanja

Bruno Softa OS Mate Lovraka - Zupanja
Marija Spaji¢ 0S Ivana Kozarca - Zupanja
Antun Kovacevic¢ OS Matija Antun Reljkovi¢ - Cerna

Bruno Softa 0S Ivana Kozarca - Zupanja



Vinkovci
Vinkovci
Vinkovci
Zupanja
Vodinci
Vukovar
Vinkovci
Vinkovci
Nustar
Nustar
Vukovar
Ivankovo
Drenovci
Ivankovo
Vinkovci
Mirkovci
Vukovar
Nustar
Gradiste
Vinkovci
Vukovar
Mirkovci
Zupanja
Vinkovci
Zupanja
Zupanja
Zupanja
Cerna
Zupanja

Broj Zupanije = Zupanija
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ
16 VSZ

Ostvareno mjesto
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Bodovi
65
63
58
57
54
49
48
48
47
44
43
42
42
39
39
39
37
36
35
35
33
32
32
29
29
28
26
24
11

Naziv djela

Ucenicki dom



Nagrada Ostalo Ekipa Zaporka IstraZivacki rad
12345 Truba
12436 Geo
12345 Med
80085 Sokol
12345 Cabranka
17129 Black Sabbath
32100 Vinkovci
96669 Cobhc
12193 Venera
55551 Silvester
12345 Olovka
11211 Picard
12333 Malisa
36396 Cobain
62013 Serendipity
39393 Sunce
55555 Tenis
22888 Leptir
18898 Sunce
12345 Stol
22222 Dva
56789 Oblak
83325 Spiderman
41198 Duvnjak
80085 Nigga
55555 Sandra
99999 Bueno
80085 Zadnja
26002 Malik



